DF 21
Détecteur de niveau à palette tournante
• Pour poudres et granuleux
• Résistant aux hautes températures
• Résistant aux hautes pressions
• Extension : Jusqu'à 1000 mm
• Raccords Filetés ou Brides
• Options ATEX : Poussière et Gaz

Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
MESURES
CODIFICATION - DIMENSIONS
DF 21 A1
Détecteur
B0
Certifications - Agréments
B0 Standard (Conformité CE et IP66)
B1 ATEX Ex II 1/2D T80°C IP66
B2 ATEX Ex II 1D T70°C IP66
B3 ATEX Ex II 1/3D T80°C IP66
C1
Tensions d'alimentation
C1 220...240 V AC / 50-60 Hz
C2 110...120 V AC / 50-60 Hz
C3 48 V AC / 50-60 Hz
C4 24 V AC / 50-60 Hz
C5 24 V DC
D0
Autosurveillance
D0 = sans dispositif
H0
Signalisation
H0 Standard = Avec DIODES d’état
EO
Températures de service
E0 Standard = -25...+80 °C (sauf B2)
E1 -40...+150 °C
E2 -25...+200 °C
E3 -25...+260 °C
E4 -25...+500 °C (sauf B1, B2)
P0
Pression des contenants
P0 Standard = -0,5...5 bar (sauf B1, B2, B3)*
P1 -0,5...10 bar
G3
Procédés de raccordement
G Filetage DIN/ISO228 Gaz 1”
G2 Filetage DIN/ISO228 Gaz 1 ¼"
G3 Filetage DIN/ISO228 Gaz 1 ½"
G9 Autres (sur demande)
A
Matériaux des raccords
A Aluminium
E Acier inoxydable 1.4301 / 304
T1
Palettes
M0 (Sans palette)
S2 Mandrin /palette.......130x30 mm
M1 Mandrin /palette.......90x28 mm
M2 Mandrin /palette.......90x40 mm
T1 Palette T50.......98x50 mm
T2 Palette T100.......98x50 mm
T8 Palette caoutchouc...250x100 mm
X1 Palette X50.......98x50 mm
X2 Palette X100.......98x100 mm
X3 Palette X200.......180x100 mm
LW
Extension (flèche)
– Sans extension (standard)
LW Arbre d’extension
x x 0
Hauteur > LW <
x x 0 (maxi = 990 mm)
* : 0,08bar...+0,08bar (-80...+80mbar)
NIV
27-03-2024 D-510.03-FR-AC
510-03 /2
Détecteur de niveau à palette
tournante
DF 21
51
0